CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY MÔN HỌC
Kính gửi: Phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo
Họ và tên sinh viên:	........; MSSV:........
Khóa:……………………………………….; Khoa(CSLK):………………………………..
Xin được hủy và không rút học phí (RT) các môn học thuộc học kỳ	    năm học 20__  - 20__  như sau:
	Stt
	Mã môn học
	Tên Môn học
	Nhóm MH
	Số TC
	Lớp
học chung

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

[bookmark: _GoBack]Lý do:	…
	…
	Ghi chú: Sinh viên nộp kèm biên nhận học phí các môn học xin hủy (nộp trước kỳ thi học kỳ 2 tuần)
TP. HCM, ngày ___ tháng ___  năm 20__
Phê duyệt của Phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo         Sinh viên (ký và ghi rõ họ tên)